

## PLANILHA DE CUSTOS TEMPORADA INVERNO CANELA 2019

[illegible]

[illegible]

MATERIAL ELETRO/ELETRONICO			
REFLETOR SLIM LED WARM	158	50	7.900
REFLETOR VAPOR DE SÓDIO	30	60	1.800
CORRENTE DE LAMPADA BOLINHA WARM METRO	102	35	3.570
TOTAL			13.270,00
		TOTAL	174.728,00
MAO DE OBRA MONTAGEM			35.000
MAO DE OBRA DESMONTAGEM			15.000
		TOTAL	50.000,00
		GERAL	224.728,00
		IMPOSTO 11%	24.720,08
TOTAL DA PLANILHA			249.448,08